
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок дев’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
  листопада 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -49/24 
 
Про надання в оренду 
земельної ділянки ТзОВ «ДРІАДА+»  
 

Розглянувши заяву ТзОВ «ДРІАДА+», юридична адреса якого: м. Київ, вул. 
Є.Коновальця,36-В, щодо передачі в оренду земельних ділянок на вулиці             
Є. Коновальця, 25 у м. Болехові, взявши до уваги договір купівлі-продажу 
нерухомого майна, зареєстрованого в реєстрі за №1791 від 15 жовтня 2024 року, 
інформацію з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 
заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта, номер 
відомостей про речове право: 57106667  від 15 жовтня 2024 року відповідно до 
статей 12, 93, 120, 123, 124,125, 126, 134 Земельного кодексу України, Закону 
України  «Про оренду землі», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Болехівська  міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Передати ТзОВ «ДРІАДА+» земельну ділянку площею  2,819 га 

(кадастровий номер 2610200000:03:004:0023), цільове призначення якої для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості  (код 
КВЦПЗ – 11.02), яка розташована на вулиці Є. Коновальця,25  у м. Болехові 
Калуського району Івано-Франківської області  в оренду терміном на 5 років. 

2.Зобов’язати  ТзОВ «ДРІАДА+» у місячний термін з дня ухвалення 
даного рішення укласти договір оренди на земельну ділянку площею 2,819 га 
(кадастровий номер 2610200000:03:004:0023), цільове призначення якої для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості  (код 
КВЦПЗ – 11.02), яка розташована на вулиці Є. Коновальця,25 у м. Болехові 
Калуського району Івано-Франківської області . Ставка річної орендної плати 
становить 9% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки (з 
урахуванням коефіцієнту індексації). 

3.Договір оренди підлягає державній  реєстрації права оренди в 
установленому законом порядку. 

4.У разі невиконання п.2 дане рішення втрачає чинність. 



    3.Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови (В. Юрочка) та постійну комісію Болехівської 
міської ради з питань планування території, містобудування, архітектури, 
регулювання земельних відносин (В. Клим). 

 
Міський голова                                                                                Іван ЯЦИНИН 

 


